

## بسم الله الرحمن الرحيم

### کمپاین جهانی دفتر مطبوعات مرکزی-حزب التحریر

#### ای امت! صدای از طرف زندانیان بیداری در ازبکستان!

نهادهای امنیتی در ازبکستان بیستوسه عضو حزب التحریر را دوباره دستگیر کرده‌اند. این نهادها در تاریخ ۹ می ۲۰۲۴، روند محاکمه این بیستوسه عضو را بر اساس همان اتهاماتی که در زمان دیکتاتور سقوط شده، کریموف، به خاطر آنها محاکمه شده بودند، آغاز کردند. شباب حزب تقریباً بیست سال را تحت زندان و شکنجه، از سال‌های ۱۹۹۹ الی ۲۰۰۰ سپری کرده بودند. این علیرغم تمام ادعاهایی است که میرضیایف سال‌ها پیش مطرح کرده بود، او گفته بود که مخالف شکنجه و خشونت علیه بازداشت‌شدگان است؛ و در راه تثبیت آزادی فکر و عقیده و مبارزه با بازداشت‌های خودسرانه قدم برمی‌دارد. اما رفتار اخیر رژیم ازبکستان تحت رهبری او نشان می‌دهد که او در حال پیروی از قدم‌های کریموف نابود شده است، که دشمن اسلام و همه کسانی بود که به اسلام دعوت می‌کردند. این رژیم با استفاده از همان روش‌های سرکوبگر و بی‌رحمانه رژیم جنایتکار قبلی، کریموف، به آزار و اذیت شباب حزب التحریر ادامه می‌دهد.

شباب به‌طور خودسرانه و به‌روش‌های وحشیانه و بی‌رحمانه دستگیر شدند. آنها تحت شکنجه‌های شدید قرار گرفتند. آنها مجبور شدند به اتهامات ساختگی اعتراف کنند. کیسه‌هایی سنگین بر سر آنها گذاشته شد. آنها تحت فشارهای شدید قرار گرفتند. شباب مجبور شدند به دلیل تهدید به آوردن همسر یکی از آنها به دفتر و تجاوز به او، یک اعتراف از پیش آماده شده را امضا کند. تهدید دیگر این بود که پسر یکی از آنها که در خارج از کشور تحصیل می‌کرد، از طریق سفارت به ازبکستان آورده شود. تهدید دیگر این بود که پسر یکی دیگر از شباب را به دفتر امور داخلی بیاورند و او را مجبور به امضای اعتراف کنند. همچنین تهدید به شکنجه یکی دیگر از شباب با برق نیز وجود داشت. شانزده شباب دیگر نیز در مناطق تاشکند، اندیجان، حقان، قرشی و سمرقند دستگیر شدند. آنها به تاشکند آورده شده و تحت بازجویی قرار گرفتند، با اتهاماتی مربوط به ارتکاب خشونت و تروریسم!

اتهام ارتکاب تروریسم و خشونت علیه شباب حزب التحریر، تهمت و دروغی آشکار است. حزب التحریر و شباب آن خشونت و تروریسم را مرتکب نمی‌شوند. حزب از زمان تأسیس خود در سال ۱۹۵۳م، هرگز چنین نکرده است. حزب خشونت و تروریسم را نه به دلیل ترس از رژیم‌ها، و نه به خاطر دلجویی از رژیم‌های سرکوبگر رد نمی‌کند. بلکه خشونت و تروریسم را به دلیل رد می‌کند، که در روش خود برای از سرگیری زندگی اسلامی، تنها به شریعت الله متعال پایبند است. حزب به شدت به روش فکری-سیاسی که پیامبر صلی الله علیه و آله وسلم دنبال می‌کرد، پایبند است. بنابراین، همه دولت‌های استخباراتی سرکوبگر در کشورهای مسلمان، و حتی در غرب با وجود تلاش‌های مکرر آنها نتوانسته‌اند اتهامات تروریسم و خشونت علیه حزب التحریر و شباب آن را ثابت کنند. اما، این نفرت است که از دل‌های حاکمان جنایتکار سرچشمه می‌گیرد، که آنها را به نادیده گرفتن و نشنیدن وادار می‌کند، از روی تمایل به انتقام‌جویی از حاملان پروژه اسلامی آینده، پروژه خلافت راشد دوم بر منهج نبوت است. با این حال، حاکمان مسلمانان تحت رهبری اربابانشان، رهبران جنایت و استعمار در آمریکا، بریتانیا، روسیه، فرانسه و آلمان، با پروژه اسلام سیاسی مبارزه می‌کنند. اربابانشان قوانین و ایدئولوژی‌هایی را که به آنها ایمان دارند را به جهان عرضه می‌کنند، مانند آزادی‌ها، دموکراسی و حقوق بشر، حتی این رهبران هنگام مواجهه با دعوت شباب حزب التحریر آن نیز را پایمال می‌کنند.

بازگشت میرضیایف به روش سرکوب، دستگیری و شکنجه، در تعقیب قدم‌های کریموف نابود شده، نشان می‌دهد که این مسئله، اجرای خواسته‌ها و سیاست‌های رهبران استعمارگر در روسیه و آمریکا است. همچنین نشان می‌دهد که حاکمان ما، همان طوری که همیشه بوده است، حق تصمیم‌گیری ندارند و چیزی جز غلامان استعمار نیستند.

ما در حزب التحریر به رژیم میرضیایف هشدار می‌دهیم که از بازگشت به سیاست سرکوب و بی‌رحمی که رژیم کریموف قبلاً علیه اسلام و حاملان آن استفاده می‌کرد، خودداری کند. این مسیر جنایتکاران است و برای رژیم سودی نخواهد داشت. در عوض، نارضایتی امت را از رژیم افزایش داده و به زوال آن سرعت می‌بخشد. اکنون روزی است که امت اسلامی از استعمار آزاد شود و به قانون پروردگارش بازگردد. امروز امت به تحقق هدف و آرمان خود نزدیک‌تر از همیشه است. میرضیایف باید شتاب ما را فوراً و بدون تأخیر آزاد کند. او باید آزار و اذیت کسانی که پیام اسلام را حمل می‌کنند متوقف کند. او باید خصومت علیه پروژه اسلام را متوقف کند. باید از کسانی که پیش از او بودند، درس بگیرد. قطعاً نتیجه به نفع صالحان خواهد بود، حتی اگر همه کفار علیه آنها جمع شوند. الله سبحانه و تعالی قطعاً دین خود را یاری خواهد کرد، حتی اگر پس از مدتی باشد. الله سبحانه و تعالی فرمود:

﴿كَتَبَ اللَّهُ لَأَغْلِبَنَّ أَنَا وَرُسُلِي إِنَّ اللَّهَ قَوِيٌّ عَزِيزٌ﴾ [مجادله: ۲۱]

ترجمه: الله مقرر کرده است، «من و رسولانم قطعاً پیروز خواهیم شد» یقیناً الله توانا و شکست‌ناپذیر است.

جمعه، ۲۹ ذوالحجه ۱۴۴۵ هجری قمری مطابق با ۵ جولای ۲۰۲۴ میلادی

مترجم: عبدالله احمدی